令和 3年 10月 2日

関係各位

愛媛県ハンドボール協会

会長  石川 達也

四国小学生ハンドボール大会愛媛県予選開催延期について

日頃より愛媛県ハンドボール協会の活動にご協力・ご支援いただきありがとうございま

す。

さて、表題の件につきまして未だ参加チーム所在地の松山・新居浜において新型コロナウ

イルス感染が落ち着いている状態とは言えない状況でございます。

つきましては、令和 3年 10月 10日開催予定の四国小学生ハンドボール大会愛媛県予選

を下記のように延期することと決定いたしました。

何卒ご了承お願いいたします。

令和 3年 10月 10日  菊間緑の広場公園体育館

↓

令和 3年 11月 3日   今治市営中央体育館

詳細は追ってご連絡させていただきます

なお、令和 3年 11月 3日開催予定の四国小学生ハンドボール大会におきましては、

令和 4年 2月 19日あるいは 20日に延期の予定です